CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA CONAC Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 31/0ct/2018 Fecha: 15/Feb/2020
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

DERECHOS A RECIBIR BIENES O S..

INVENTARIOS
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

81,250,909.52
494,771.26
10,070,613.68
2,402,043.62
3,469,035.62
106,689.75

97,794,063.45

242,334,360.57
84,320,827.71
-155,160,147.47
69,401,770.47

240,896,811.28

338,690,874.73

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLA..

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONL..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

RESERVAS
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

18,874,447.75
920,001.67

19,794,449.42

4,083,300.79

4,083,300.79

23,877,750.21

0.00

0.00

0.00

202,380,503.36
66,815,228.41
45,617,392.75

314,813,124.52

338,690,874.73




